



Lilje-Ejendomme ApS

C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ
CVR-nr. 35486569

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2022

Lars Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lilje-Ejendomme ApS
C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35486569
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Simon Ladegaard

Advokat

Mazanti-Andersen Korsø Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		262.611	262.353
Administrationsomkostninger		(12.816)	(15.716)
Driftsresultat		249.795	246.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		209	0
Andre finansielle omkostninger		(6.115)	(3.465)
Resultat før skat		243.889	243.172
Skat af årets resultat	1	(53.655)	(53.499)
Årets resultat		190.234	189.673
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		(559.766)	189.673
Resultatdisponering		190.234	189.673

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		5.714.338	5.827.567
Materielle aktiver	2	5.714.338	5.827.567
Anlægsaktiver		5.714.338	5.827.567
Likvide beholdninger		958.973	683.203
Omsætningsaktiver		958.973	683.203
Aktiver		6.673.311	6.510.770

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.393.001	5.952.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		6.223.001	6.032.767
Udskudt skat		187.389	164.226
Hensatte forpligtelser		187.389	164.226
Skyldig skat		24.011	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	24.011	0
Deposita		200.545	200.545
Skyldig skat		0	23.149
Anden gæld		38.365	90.083
Kortfristede gældsforpligtelser		238.910	313.777
Gældsforpligtelser		262.921	313.777
Passiver		6.673.311	6.510.770
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.952.767	0	6.032.767
Årets resultat	0	(559.766)	750.000	190.234
Egenkapital ultimo	80.000	5.393.001	750.000	6.223.001

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	30.491	30.334
Ændring af udskudt skat	23.164	23.165
	53.655	53.499

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.610.735
Kostpris ultimo	6.610.735
Af- og nedskrivninger primo	(783.168)
Årets afskrivninger	(113.229)
Af- og nedskrivninger ultimo	(896.397)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.714.338

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	24.011
	24.011

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Simola Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
